DCCCXXIX.

dat. die  
1. februarii  
1791  
anno XVI.

Confirmatur quædam resolutio per  
universitatem cœmentariorum urbis  
capta.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fece-  
runt dilecti filii Petrus Poggi, et Vin-  
centius Vassalli universitatis cœmenta-  
riorum vulgo de' muratori nuncupat.  
almæ urbis Nostræ consules, quod cum  
rerum ad dictam universitatem spectan-  
tium summa congregationi ejus secre-  
tæ, quæ duobus consulibus, camera-  
rio, aliisque trêdecim personis con-  
stituitur, innixa sit, cumque singulis  
annis juxta præscriptum capit. III. et  
VII. statutorum ejusdem universitatis,  
per apostolicas felices recordationis Be-  
nedicti pp. XIV. prædecessoris Nostri  
in simili forma Brevis die xii. martii  
anni MDCCCL. expeditas literas ap-  
probatorum, et confirmatorum consu-  
les, aliique prædicti non nisi per an-  
*Bull. Rom. Tom. VIII.*

Expositio præ-  
cui.

num in suis respective muneribus per-  
durare possint, hinc fit, quod officia-  
les, aliique in locum antecessorum suf-  
fecti, utpote de actis et dispositis per  
dictos suos in munere antecessores  
plerumque igoari, nequidem emolu-  
mentum ullum dictæ universitati, imo  
non leve œconomico ejus ecclesiæ sta-  
tuti afferant dispendium. Huic autem  
incommodo, ut aliquo pacto consti-  
tutum foret, dicti exponentes die xii.  
septembris anni mox elapsi generalem  
indixerunt congregationem, in qua lu-  
culenter patefacto, quid damni ex an-  
nua electione omnium officialium di-  
ctam congregationem secretam consti-  
tuentium prædictæ universitatis, et ec-  
clesiæ passæ sint, quod propterea re-  
medii possit adhiberi, unanimi con-  
sensu capta est resolutio, ut imposte-  
rum qui præcedente anno fuisset se-  
cundus consul, esset primus anno in-  
sequente, sicque unus tantum consul  
quotannis crearetur ordine, et appel-  
latione secundus. Iasuper ut ex dictis  
tredecim personis auxilium consulum jam  
addictis, quinque pariter quotannis sor-  
te extraherentur, quæ pro insequenti  
anno munus jam antea obtentum re-  
tinerent, verum nunquam ad tertium  
annum, itaut dicta sortitio non nisi eos,  
qui per annum tantum fuerint officia-  
les, respiciat; denique, ut quod de con-  
sulibus, id ipsum de syndicis decer-  
neretur, ac alias prout latius in resolu-  
tione hujusmodi, cujus tenor est qui  
sequitur videlicet. = Fidem facio per  
præsentem ego notarius publicus infra-  
scriptus, qualiter ex statutis universi-  
tatis fabrorum murariorum urbis die  
duodecima martii millesimo septingen-  
tesimo quadragesimo nono a s. m. pp.  
Benedicto XIV. in forma specifica ap-  
probatis, atque in actis mei die quin-  
ta maii millesimo septingentesimo quin-  
quagesimo tertio exhibitis inter cætera  
ex capitulo III. apparet, ut supra vi-  
delicet.